

UNIT KERJA : BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

PEKERJAAN : BELANJA MODAL PEMBUATAN AREA PARKIR GEDUNG KANTOR KESBANGPOL PROVINSI JAMBI

LOKASI : PROVINSI JAMBI

2023

RINCIAN ANGGARAN BIAYA

NO.	ITEM PEKERJAAN	VOL.	SAT.	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
I	PEKERJAAN PERSIAPAN LAPANGAN				
1	Pek. Papan Nama Kegiatan	1,00	Unit	600.000,00	600.000,00
2	Pek. Pembuatan Gudang Semen Dan Alat - Alat	6,00	M2	1.143.071,57	6.858.429,43
3	Pek. Pengukuran Dan Pemasangan Bouwplank	47,00	M1	74.250,59	3.489.777,69
	SUB TOTAL I				10.948.207,11
II	BIAYA PENERAPAN SMK				
1	1. Penyiapan RK3K terdiri atas :				
	a. Pembuatan manual, prosedur, Instruksi Kerja, Ijin Kerja	1,00	Set	720.000,00	720.000,00
	b. Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP);	8,00	Org	100.000,00	800.000,00
	2. Sosialisasi dan Promosi K3 terdiri atas :				
	a. Instruksi K3 (safety induction); khusus untuk pekerja baru	1,00	Org	200.000,00	200.000,00
	b. Pengarahan K3 (safety induction)	1,00	Org	500.000,00	500.000,00
	3. Perilaku Berbasis Keselamatan (Budaya K3)				
	a. Spanduk (banner);	1,00	Ls	300.000,00	300.000,00
	b. Papan Informasi K3	1,00	Ls	350.000,00	350.000,00
	4. Alat Pelindung Kerja terdiri atas :				
	a. Topi Pelindung (safety helmet);	6,00	Ls	60.000,00	360.000,00
	b. Pelindung Mata (goggles, spectacles);	6,00	Psg	15.000,00	90.000,00
	c. Pelindung Pernafasan dan mulut (masker)	6,00	Bh	150.000,00	900.000,00
	d. Sarung Tangan (safety gloves);	6,00	Psg	15.000,00	90.000,00
	e. Sepatu Keselamatan (safety shoes); untuk staff	4,00	Psg	450.000,00	1.800.000,00
	f. Sepatu Keselamatan (rubber safety shoes and toe cap)	3,00	Psg	450.000,00	1.350.000,00
	g. Rompi keselamatan (safety vest);	6,00	Bh	60.000,00	360.000,00
	5. Fasilitas Sarana kesehatan;				
	a. Peralatan P3K (kotak P3K, tandu, tabung oksigen, obat luka, perban dll)	1,00	Ls	100.000,00	100.000,00
	SUB TOTAL II				7.920.000,00
III	PEKERJAAN DRAINASE				
A	Pek. Menggali Tanah Biasa Sedalam 1 Meter	0,00	M3	89.843,75	0,00
B	Pek. Drainase Tinggi: 40cm Lebar 35cm				
	- Pek. Membuat Beton Mutu f'c = 9,8 Mpa (K 125), Slump (12 + 2) cm, w/c = 0,78	0,00	M3	1.307.801,45	0,00
	- Pek. Memasang Dinding Bata Merah uk. (5x11x22) cm Tebal 1/2 Bata, 1 Pc : 3 Pp	0,00	M2	133.196,98	0,00
	- Pek. Memasang Acian	0,00	M2	45.643,67	0,00
	- Pek. Memasang Bak Kontrol Pas. Batu Bata Ukuran (60 X60) CM Tinggi 65 Cm	0,00	Bh	930.029,44	0,00
	SUB TOTAL III				0,00
I	PEKERJAAN RENCANA KANOPI				
1	Pek. Memasang Rangka Kanopi, lwf 60x125 dan 30x60	0,00	M2	825.250,00	0,00
2	Pek. Pasang Atap Alderon	0,00	M2	425.768,29	0,00
3	Pek. Memasang Talang Air Besi UNP	0,00	M1	250.000,00	0,00
4	Pek. Pasang Bata Sisi Kanan	0,00	M2	133.196,98	0,00
5	Pek. Memasang Batu Alam Dinding	0,00	M2	320.823,17	0,00
6	Pek. Pengecatan Batu Alam	0,00	M2	56.675,05	0,00
7	Pek. Membuat Beton Mutu f'c = 14,5 Mpa (K 175), Slump (12 + 2) cm, w/c = 0,66	0,00	M3	1.425.141,73	0,00
8	Pek. Memasang Lantai Batu Andesit 20 x 20 cm	0,00	M2	320.823,17	0,00
	SUB TOTAL IV				0,00
IV	PEKERJAAN KONBLOK AREA DEPAN (KODE 1)				
1	Pek. Mengurug Pasir Urug	90,20	M3	141.631,70	12.775.179,34
2	Pek. Membuat Vase Bunga Pas. 1/2 Bata	15,90	M2	133.196,98	2.117.831,98
3	Pek. Memasang Plesteran 1 Pc : 2 Pp, Tebal 15 mm.	38,69	M2	78.833,78	3.050.078,91

4	Pek. Memasang Acian	22,79	M2	45.643,67	1.040.219,30
5	Pek. Pengecatan Tembok Baru, Watershield (, 1 Lapis Cat Dasar, 2 Lapis Cat Penutup)	22,79	M2	39.396,13	897.837,69
6	Pek. Pasangan Conblok Uskup	288,18	M2	183.070,51	52.757.061,43
7	Pek. Memasang Lantai Batu Andesit 20 x 20 cm	16,00	M2	320.823,17	5.133.170,68
8	Pek. Pengecatan Batu Andesit Lantai	16,00	M2	56.675,05	906.800,76
9	Pek. Pengecatan Marka Parkir	1,00	Ls	1.150.000,00	1.150.000,00
10	Pek. Pembuatan Kursi Taman, Cor Beton Sisi Kiri dan Kanan	2,00	Bh	3.000.000,00	6.000.000,00
11	Pek. Membuat Kursi Taman Beton, Alas Conwood	2,00	Bh	1.050.000,00	2.100.000,00
Landscape Taman 1					
1	Pek. Penanaman Rumput Gajah Mini	54,06	M2	27.000,00	1.459.727,27
2	Pek. Penanaman Calathea Pisang, Tinggi 70-100 cm	48,00	Btg	25.000,00	1.200.000,00
3	Pek. Penanaman Bonsai	1,00	Btg	3.200.000,00	3.200.000,00
SUB TOTAL V					93.787.907,36
V PEKERJAAN KONBLOK AREA PARKIR MOTOR (KODE 2)					
1	Pek. Mengurug Pasir Urug	3,28	M3	141.631,70	465.024,08
2	Pek. Pasangan Conblok Uskup	197,00	M2	183.070,51	36.064.890,96
3	Pek. Bongkaran Dinding Pembatas Parkir Motor Ke Belakang	1,00	Ls	400.000,00	400.000,00
SUB TOTAL VI					36.929.915,04
TOTAL 30%					Rp 149.586.029,51
PEMBULATAN					Rp 149.586.000,00
Terbilang	"SERATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS DELAPAN PULUH ENAM RIBU RUPIAH "				

JAMBI, 15 Mei 2023

CV. SINAR YO



AGUNG SETIA BUDI
DIREKTUR